ת"פ 870-05-15 מדינת ישראל נ' הדר(עציר)

כבוד השופט דוד רוזן בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד מירב גבע בעניין:

המאשימה
נגד

מיכאל הדר (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד יעל פינקלמן ניסן

הנאשם

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בשמונה עבירות של שוד, עבירה לפי סע' 402(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן:
"החוק").

בתאריך 12.11.14 שדד הנאשם את סניף הבנק הבינלאומי בתל-אביב בדרך של הצגת פתק לפקידת הבנק, בו היה
רשום: "זה שוד" ובהמשך אמר לפקידה: "תירגעי אני לא אפגע בך, רק תביאי לי את הכסף". הנאשם שדד 7,510

ש"ח.

ביום 17.11.14 שדד הנאשם את סניף בנק מזרחי-טפחות בבת-ים בדרך של הנחת תיק ודרישה לפקידה: "שימי מהר
שדד הנאשם בך".

על פי דברי ההסבר לתיקון זה, מטרתו הינה:

"לכוון את שיקול דעתו של השופט בגזירת הדין ולצמצם את פערי הענישה מקום שאינם מוצדקים,
אך זאת תוך הותרת שיקול דעת בידיו בקביעת העונש הסופי"

(ראו דברי הסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 92) (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), התשס"ו -
2006, ה"ח הממשלה 241, 446)

שנפגע החברתי הערך בסיס על ההלימה, עיקרון את עיניו לנגד בית-המשפט ישווה ההולם, העונש מתחם בקביעת
מביצוע העבירות, מידת הפגיעה בו ומדיניות הענישה הנהוגה - ההלכה הפסוקה - בנסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

הקנס ישולם עד יום 01.06.17.

מנהל שבס:

הנאשם מבקש בכל מאודו להשתקם ולחזור לדרך בה צעד קודם להסתבכויותיו בעבירות שפורטו לעיל. על-פי תסקיר
וגמילה שיקום בתוכנית שיבוצו בחיוב לשקול ממליץ הנני משופרים. להשתקם סיכוייו כי נראה המבחן שירות

מהתמכרויות.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ו' אדר ב' תשע"ו, 16 מרץ 2016, במעמד הצדדים.